Врз основа на член 20 од Законот за платен промет, одговорното лице на друштвото __________________ на ден __________________ ја донесе следната
О Д Л У К А
ЗА БЛАГАЈНИЧКИ МАКСИМУМ
За потребите на друштвото __________________, заради непречен тек на оперативните активности, во готовинската благајна се дозволува да се чуваат готовински средства најмногу до износ од __________________ денари. 
Износот на благајничкиот максимум да се подигне од трансакциската сметка на друштвото __________________ во рок од 7 дена по донесување на оваа Одлука, со цел на дознака „Повлекување на средства во благајна во висина на благајнички максимум“.
Сите средства затекнати во благајната а кои го надминуваат благајничкиот максимум да се вратат на трансакциската сметка на друштвото __________________ во рок од 7 дена. 
Износот на средствата утврден со оваа одлука е утврден врз основа на сопствените искуства и потреби на претпријатието .

Скопје,
Управител

_____________
